
Prowadzący Przedmiot Grupa

prof. Ewa Głowacka Informacja w środowisku cyfrowym

1

2

3

4

1

2

3

4

prof. Jacek Gzella Podstawy medioznawstwa (wykład) 1.PS

1

2

1

2

3

4

dr Mariusz Jarocki
Podstawy zarządzania serwisami WWW 

(wykład)
2.PS

1

2

3

4

dr Przemysław Krysiński Sieciowe środowisko pracy (wykład) 1.PS

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

dr Magdalena Cyrklaff-Gorczyca Wstęp do humanistyki cyfrowej Wtorek 15.00-19.00 (od I '21)

Poniedziałek 13.15-14.45

Poniedziałek 15.00-16.30

Poniedziałek 9.45-14.00

Wtorek 9.45-14.00

Poniedziałek 9.45-14.00

Wtorek 9.45-14.00

Piątek 8.00-9.30

Piątek 9.45-11.15

Piątek 11.30-13.00

Piątek 13.15-14.45

Czwartek 15.00-16.30

Czwartek 16.45-18.15

Piątek 11.30-13.00

Wtorek 16.45-18.15

Wtorek 9.45-11.15

Wtorek 11.30-13.00

Wtorek 9.45-11.15

Wtorek 11.30-13.00

Poniedziałek 16.45-18.15

Poniedziałek 18.30-20.00

Wtorek 16.45-18.15

Piątek 9.45-11.15

Piątek 8.00-9.30

Piątek 13.15-14.45

Poniedziałek 11.30-13.00

Poniedziałek 8.00-9.30

Piątek 11.30-13.00

Piątek 9. 45-11.15

Środa 13.15-14.45

Środa 15.00-16.30

Wtorek 13.15-14.45

Środa 9.45-11.15

Środa 11.30-13.00

Poniedziałek 9.45-11.15

Poniedziałek 11.30-13.00

Poniedziałek 9.45-11.15

ARCHITEKTURA INFORMACJI - I ROK: SEMESTR ZIMOWY 2020/2021
1.PS, 2.PS - 1. / 2. połowa semestru

Ocena jakości informacjiprof. Ewa Głowacka

prof. Małgorzata Fedorowicz-

Kruszewska
Otwarte zasoby edukacyjne
Terminy zajęć w USOS

Podstawy medioznawstwa
1. połowa semestru

dr Barbara Centek

Termin

Czwartek 13.15-14.45

Wtorek 11.30-13.00

Podstawy prezentacji informacji

dr Natalia Pamuła-Cieślak

prof. Małgorzata Kowalska-

Chrzanowska

dr Piotr Rudera
Podstawy zarządzania serwisami WWW
1. połowa semestru

dr Przemysław Krysiński
Sieciowe środowisko pracy
Terminy zajęć w USOS

Standardy opisu i dystrybucji zasobów 

cyfrowych
dr Paweł Marzec

Systemy informacyjno-wyszukiwawcze

prof. Małgorzata Kowalska-

Chrzanowska

dr Natalia Pamuła-Cieślak

Trening umiejętności interpersonalnych
Spotkania przez 3 tygodnie;

terminy zajęć w USOS

prof. Tomasz Kruszewski



Prowadzący Przedmiot Grupa

prof. Małgorzata Kowalska-

Chrzanowska
Ekonomika informacji (wykład) 1.PS

1

2

3

1

2

3

prof. Bronisława Woźniczka-Paruzel Język współczesnych mediów (wykład) 1.PS

1

2

1

2

1

2

1

2

3

1

2

prof. Ewa Głowacka Teoria architektury informacji (wykład) 1.PS

1

2

3

Wolność słowa w Sieci (wykład) 2.PS

1

2

1

2

3

Środa 13.15-14.45

Poniedziałek 13.15-14.45

Poniedziałek 15.00-16.30

Poniedziałek 16.45-18.15

mgr Weronika Kortas

mgr Weronika Kortas

dr Przemysław Krysiński
Języki tworzenia serwisów WWW
Terminy zajęć w USOS

Wtorek 15.00-16.30

Wtorek 15.00-16.30

Czwartek 15.00-16.30

Czwartek 16.45-18.15

Czwartek 11.30-13.00

Czwartek 9.45-11.15

Czwartek 13.15-14.45

Czwartek 9.45-11.15

Środa 15.00-16.30

Środa 16.45-18.15

Środa 13.15-14.45

Czwartek 13.15-14.45

Wtorek 13.15-14.45

Czwartek 11.30-13.00

Czwartek 8.00-9.30

Czwartek 8.00-9.30

Środa 9.45-11.15

Wtorek 15.00-16.30

Wtorek 16.45-18.15

Wtorek 11.30-13.00

Czwartek 9.45-11.15

Termin

Wtorek 9.45-11.15

Czwartek 13.15-14.45

Czwartek 15.00-16.30

Czwartek 16.45-18.15

Wolność słowa w Sieci
2. połowa semestru

dr Barbara Centek

prof. Wanda Ciszewska
Wprowadzenie do systemów składu 

tekstu

dr Barbara Centek

prof. Arkadiusz Wagner
Historia sztuk plastycznych
1. połowa semestru

mgr Weronika Kortas
Teoria architektury informacji
2. połowa semestru

Narzędzia do zarządzania cytowaniami
Terminy zajęć w USOS

ARCHITEKTURA INFORMACJI - II ROK: SEMESTR ZIMOWY 2020/2021
1.PS, 2.PS - 1. / 2. połowa semestru

Ekonomika informacji
1. połowa semestru

Pamiętaj o zapisaniu się na wykład ogólnouniwersytecki, lektorat z języka obcego i zajęcia wychowania fizycznego!

Język współczesnych mediów
2. połowa semestru

prof. Iwona Imańska Kultura książki

prof. Iwona Imańska
Marketing na rynku medialnym
1. połowa semestru



Prowadzący Przedmiot Grupa

1

2

3

4

Komunikacja społeczna (wykład) 2.PS

1

2

prof. Iwona Imańska

prof. Małgorzata Kowalska-

Chrzanowska

prof. Iwona Imańska

prof. Małgorzata Kowalska-

Chrzanowska

dr Magdalena Cyrklaff-Gorczyca

dr Mariusz Jarocki

dr Paweł Marzec

dr Natalia Pamuła-Cieślak

dr Piotr Rudera

1

2

1

2

3

1

2

mgr Radosław Klimas Narzędzia cyfrowe w humanistyce

1

2

3

1

2

Czwartek 11.30-13.00

Czwartek 13.15-14.45

Poniedziałek 16.45-18.15

Poniedziałek 18.30-20.00

mgr Agata Olkowska

Piątek 9.45-11.15
mgr Adam Szalach

dr Mariusz Jarocki

Podstawy projektowania baz danych

Metodologia badań naukowych
Terminy zajęć w USOS

Środa 8.00-9.30

Środa 9.45-11.15

Czwartek 16.45-18.15

Czwartek 9.45-11.15

1

2 Czwartek 11.30-13.00

Środa 11.30-13.00

Wtorek 11.30-13.00

Piątek 8.00-9.30

Poniedziałek 8.00-9.30

Poniedziałek 9.45-11.15

Poniedziałek 11.30-13.00

W ustalonym terminie

Wtorek 9.45-11.15

Wtorek 11.30-13.00

Wtorek 16.45-18.15

Poniedziałek 13.15-14.45

Poniedziałek 9.45-11.15

Poniedziałek 11.30-13.00

Wtorek 13.15-14.45

Czwartek 13.15-14.45

Pamiętaj o zapisaniu się na wykład ogólnouniwersytecki!

Informacja specjalistyczna
1. połowa semestru

Komunikacja społeczna
2. połowa semestru

Organizacja i udostępnianie zasobów cyfrowych

Moduł wzbogacający: student(ka) wybiera 2 przedmioty

Publikowanie w e-środowisku

Moduł wzbogacający: student(ka) wybiera 2 przedmioty

Seminarium dyplomowe

Rozszerzone aspekty zarządzania 

serwisami WWW

Rozbudowane systemy składu tekstuprof. Wanda Ciszewska

prof. Veslava Osińska Wizualizacja informacji

dr Paweł Marzec Użyteczność serwisów WWW

prof. Tomasz Kruszewski

ARCHITEKTURA INFORMACJI - III ROK: SEMESTR ZIMOWY 2020/2021
1.PS, 2.PS - 1. / 2. połowa semestru

Wtorek 9.45-11.15

Termin

Wtorek 13.15-14.45

Wtorek 15.00-16.30



Prowadzący Przedmiot Grupa

prof. Wiesław Nowosad E-administracja i systemy EZD (wykład) 2.PS

1

2

3

Kompetencje informacyjne i medialne 

(wykład)
1.PS

1

2

3

prof. Ewa Głowacka

dr hab. Małgorzata Kowalska-

Chrzanowska

prof. Małgorzata Fedorowicz-

Kruszewska

prof. Veslava Osińska

prof. Aleksander Zaigrajew Statystyka (wykład) 1.PS

1

2

3

1

2

3

1

2

3

prof. Małgorzata Kowalska-

Chrzanowska
Analityka internetowa 2.PS

1

2

1

2

prof. Veslava Osińska Warsztat sketchingu 1.PS

dr Piotr Rudera Warsztaty medialne 2.PS

prof. Małgorzata Fedorowicz-

Kruszewska

Techniki i standardy dostępności 

informacji
1.PS

mgr Weronika Kortas Teoria architektury informacji 1.PS Wtorek 16.45-18.15

Seminarium magisterskie

mgr Andrzej Polewczyński

Wtorek 8.00-9.30

Środa 11.30-13.00

Elektroniczne tworzenie publikacji
1. połowa semestru

prof. Wanda Ciszewska
Środa 9.45-11.15

Wtorek 13.15-14.45

Wtorek 13.15-14.45

Środa 13.15-14.45

Poniedziałek 13.15-14.45

Poniedziałek 13.15-14.45

Wtorek 13.15-14.45

Wtorek 15.00-16.30

Wtorek 15.00-16.30

Wtorek 16.45-18.15

Wtorek 18.30-20.00

Środa 16.45-18.15

Czwartek 11.30-13.00

Środa 15.00-16.30

Wtorek 11.30-13.00

Poniedziałek 15.00-16.30

Czwartek 11.30-13.00

Poniedziałek 9.45-11.15

Poniedziałek 9.45-11.15

Wtorek 8.00-9.30

Wtorek 9.45-11.15

Czwartek 9.45-11.15

Czwartek 11.30-13.00

Czwartek 9.45-11.15

ARCHITEKTURA INFORMACJI - I ROK II STOPNIA: SEMESTR ZIMOWY 2020/2021
1.PS, 2.PS - 1. / 2. połowa semestru

dr Przemysław Krysiński
Języki tworzenia serwisów WWW
Terminy zajęć w USOS

Poniższe przedmioty są sugerowane do wyboru dla studentów nie będących absolwentami architektury informacji (studiów I stopnia). 

Przedmioty te nie są dostępne do wyboru dla absolwentów kierunku architektura informacji (studia I stopnia).

E-administracja i systemy EZD
Terminy zajęć w USOS

mgr Rafał Openkowski 

Kompetencje informacyjne i medialne
Terminy zajęć w USOS

prof. Ewa Głowacka

Statystyka
1. połowa semestru

Termin

dr Wojciech Rejchel 

dr Natalia Pamuła-Cieślak
Strategie wyszukiwawcze
1. połowa semestru

Systemy zarządzania treścią

Moduł wzbogacający: student(ka) wybiera 3 z poniższych przedmiotów

Środa 15.00-16.30

Środa 16.45-18.15

Środa 18.30-20.00

Wtorek 9.45-11.15



Prowadzący Przedmiot Grupa

Design polski (wykład) 1.PS

1

2

dr Przemysław Krysiński

dr Piotr Marzec

5201

5202

dr Piotr Marzec

prof. Veslava Osińska

dr Mariusz Jarocki

Postępowanie z dokumentacją 

elektroniczną (wykład)
1.PS

1

2

3

prof. Ewa Głowacka

prof. Małgorzata Kowalska-

Chrzanowska

prof. Tomasz Kruszewski

prof. Małgorzata Fedorowicz-

Kruszewska

prof. Veslava Osińska

prof. Veslava Osińska Podstawy Big Data 2.PS

dr Mariusz Jarocki
Wyspecjalizowane systemy zarządzania 

informacją

1

2

1

2

Środa 16.45-18.15

Wtorek 8.00-9.30

Specjalność: Projektowanie zorientowane na użytkownika

Poniedziałek 11.30-13.00
Estetyka stron WWW

Poniedziałek 9.45-11.15
dr Mariusz Jarocki

dr Natalia Pamuła-Cieślak

Design polski
1. połowa semestru

Czwartek 11.30-13.00

Czwartek 9.45-11.15

Język angielski w IT
Spotkania co 2 tygodnie;

terminy zajęć w USOS

Środa 11.30-13.00

Interakcja człowiek-komputer
Terminy spotkań z konkretnymi 

wykładowcami dostępne w USOS

Projektowanie interfejsów 

wyszukiwawczych
Terminy zajęć w USOS

Środa 9.45-11.15

Seminarium magisterskie

Pamiętaj o zapisaniu się na wykład ogólnowydziałowy!

W ustalonym terminie

Środa 9.45-11.15

Specjalność: Współczesne środowisko informacyjne

Środa 13.15-14.45

Wtorek 11.30-13.00

Wtorek 9.45-11.15

Wtorek 13.15-14.45

Poniedziałek 8.00-9.30

Środa 15.00-16.30

dr Hadrian Ciechanowski

Poniedziałek 13.15-14.45

Postępowanie z dokumentacją 

elektroniczną

Poniedziałek 9.45-11.15

Poniedziałek 11.30-13.00

Poniedziałek 8.00-9.30

ARCHITEKTURA INFORMACJI - II ROK II STOPNIA: SEMESTR ZIMOWY 2020/2021
1.PS, 2.PS - 1. / 2. połowa semestru

Termin

Czwartek 13.15-14.45

Nowoczesne technologie w nauce
Terminy spotkań z konkretnymi 

wykładowcami dostępne w USOS

Wtorek 8.00-9.30

Środa 16.45-18.15

Środa 16.45-18.15

prof. Arkadiusz Wagner

mgr Monika Słupkowska



Prowadzący Przedmiot Grupa

prof. Iwona Imańska Dzieje bibliotek 1.PS

prof. Jacek Gzella Dzieje prasy 1.PS

mgr Monika Słupkowska
Język angielski
Terminy zajęć w USOS

5202

prof. Wanda Ciszewska-Pawłowska Kolekcje specjalne w bibliotekach 2.PS

dr Krzysztof Nierzwicki Komunikacja naukowa

mgr Sławomir Stępski Media dla osób niepełnosprawnych

prof. Arkadiusz Wagner Organizacja i zarzadzanie bibliotekami 1.PS

dr Barbara Centek Prawo biblioteczne

dr Piotr Rudera Socjologia prasy 2.PS

prof. Iwona Imańska

prof. Jacek Gzella

prof. Małgorzata Kowalska-

Chrzanowska

dr Przemysław Krysiński Kolekcje cyfrowe

prof. Jacek Gzella Prasa regionalna 1.PS

dr Piotr Rudera Współczesne trendy w prasie 2.PS

Środa 13.15-14.45

Poniedziałek 11.30-13.00

Poniedziałek 15.00-16.30

Poniedziałek 9.45-11.15

Czwartek 13.15-14.45

Przeniesione na semestr letni

Piątek 9.45-11.15

Środa 9.45-11.15

Środa 11.30-13.00

Wtorek 9.45-11.15

Wtorek 13.15-14.45

Środa 15.00-16.30

Poniedziałek 11.30-13.00

Poniedziałek 9.45-11.15

Seminarium magisterskie

Przedmioty wzbogacające

ZARZĄDZANIE INFORMACJĄ I BIBLIOLOGIA

II ROK II STOPNIA: SEMESTR ZIMOWY 2020/2021
1.PS, 2.PS - 1. / 2. połowa semestru

Termin

Wtorek 9.45-11.15



Teacher Lecture

prof. Veslava Osińska Information Visualization Techniques

ERASMUS+: WINTER SEMESTER 2020/2021

Term

Thursday 9.45-11.15


